令和 7 年 10 月 15 日

関係各位

契約等関係書類における市長名の取扱いについて

平素から、浜田市の契約事務につきまして、ご理解とご協力をいただき、

誠にありがとうございます。

さて、令和 7 年 10 月 23 日から新市長が就任することに伴い、契約等関係

書類にご記入いただく市長名は、任期により下記のとおりとなりますので、

お知らせします。

記

1  見積書、納品書及び請求書に市長名を記入する場合

⑴ 令和 7 年 10 月 22 日までに提出する書類は「久保田 章市」を記入

⑵ 令和 7 年 10 月 23 日以降に提出する書類は「○○ ○○（新市長名）」

を記入

2  契約書、請書及び契約に係る書類に市長名を記入する場合（変更契約書、

変更請書も同様）

⑴ 令和 7 年 10 月 22 日までに契約締結する書類は「久保田 章市」を記

入

⑵ 令和 7 年 10 月 23 日以降に契約締結する書類は「○○ ○○（新市長

名）」を記入

3  その他留意事項

⑴ 令和 7 年 10 月 22 日までに締結した契約書及び請書について、10 月 23

日以降に市長名の表記を変更する必要はありません。

⑵ 1 に示した書面は、市長名を記載しない「浜田市長」宛てで対応が可

能です。

 【問合せ先】

浜田市総務部契約管理課

経理契約係 TEL 0855-25-9142（直通）

入札管理係 TEL 0855-25-9141（直通）